
Bezpłatny gminny przewóz pasażerski dla wyborców w wyborach do Sejmu RP 
i do Senatu RP zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Organizator linii: Urząd Gminy Kościerzyna 

Rozkład jazdy ważny tylko w dniu 15 października 2023 r. 

Do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Wielkim Klinczu 

Przystanek I kurs II kurs 

Wielki Klincz ul. Polna 34 9.10 16.10 

Wielki Klincz ul. Kolejowa 6-9 9.15 16.15 

Lokal wyborczy ul. Szkolna 22  9.20 16.20 

Wielki Klincz ul. Wybudowanie 52 9.25 16.25 

Lokal wyborczy ul. Szkolna 22 9.30 16.30 

Odwóz w kierunku Polna i Kolejowa 9.30 16.30 

Odwóz w kierunku Wybudowanie 9.40 16.40 

Do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Niedamowie 

Przystanek I kurs II kurs 

Nowa Kiszewa 6.50 13.50 

Małe Stawiska 6.55 13.55 

Dębogóry 7.05 14.05 

Smolniki 7.10 14.10 

Nowe Niedamowo i Piekło 7.15 14.15 

Lokal wyborczy Niedamowo 44A  7.20 14.20 

Hamerbark 7.25 14.25 

Lokal wyborczy Niedamowo 44A 7.30 14.30 

Odwóz w kierunku Nowe Niedamowo, Piekło 7.35 14.35 

Odwóz w kierunku Hamerbark 8.10 15.10 

Do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Nowym Klinczu 

Przystanek I kurs II kurs 

Nowy Klincz ul. Gościnna 11.50 18.50 

Lokal wyborczy ul. Spacerowa 25 11.55 18.55 

Nowy Klincz ul. Wczasowa 50 12.10 19.10 

Wętfie 12.15 19.15 

Nowy Klincz ul. Zacisze 12.20 19.20 

Lokal wyborczy ul. Spacerowa 25 12.30 19.30 

Odwóz w kierunku ul. Gościnna 12.30 19.30 

Odwóz w kierunku Wętfie 12.40 19.40 

  



Do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Nowej Wsi Kościerskiej 

Przystanek I kurs II kurs 

Kościerzyna-Wybudowanie: sklep 10.10 17.10 

Lokal wyborczy ul. Parkowa 4 10.20 17.20 

Odwóz w kierunku Kościerzyna-Wybudowanie 10.40 17.40 

Do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Łubianie 

Przystanek I kurs II kurs 

Łubiana ul. Leśna 12.50 19.50 

Lokal wyborczy ul. Szkolna 1 13.00 20.00 

Odwóz w kierunku Leśna 13.10 20.10 

Do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Skorzewie 

Przystanek I kurs II kurs 

Skorzewo ul. Malinowa 4 11.00 18.00 

Lokal wyborczy ul. Gen. Antoniego 
Zdrojewskiego 1 

11.05 18.05 

Skorzewo ul. Rekowska  11 11.10 18.10 

Odwóz w kierunku ul. Malinowa 11.10 18.10 

Odwóz w kierunku ul. Rekowska 11.20 18.20 

Do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Wąglikowicach 

Przystanek I kurs II kurs 

Zabrody 9.10 16.10 

Gołuń 9.20 16.20 

Wdzydze: Rondo 9.25 16.25 

Skoczkowo 9.30 16.30 

Czarlina pętla 9.35 16.35 

Czarlina-Osada 9.40 16.40 

Lokal wyborczy ul. Kościerska 8 9.50 16.50 

Szludron 10.10 17.10 

Loryniec 10.20 17.20 

Wawrzynowo 10.25 17.25 

Lokal wyborczy ul. Kościerska 8 10.30 17.30 

Odwóz w kierunku Wdzydze  10.30 17.30 

Odwóz w kierunku Szludron 11.20 18.20 

Do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 w Kaliskach 

Przystanek I kurs II kurs 

Kaliska Kościerskie 43 8.35 15.35 

Lokal wyborczy ul. Szkolna 7 8.40 15.40 

Odwóz w kierunku Kaliska Kościerskie 43 8.50 15.50 



Do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Szarlocie 

Przystanek I kurs II kurs 

Juszki 7.00 14.00 

Dębrzyno 7.05 14.05 

Rotembark 7.10 14.10 

Wierzysko Leśnictwo 7.15 14.15 

Stare Nadleśnictwo 7.20 14.20 

Lokal wyborczy Szarlota 11 7.25 14.25 

Grzybowski Młyn 7.35 14.35 

Grzybowo 7.40 14.40 

Lizaki 7.45 14.45 

Sycowa Huta 7.50 14.50 

Rybaki 7.55 14.55 

Lokal wyborczy Szarlota 11 8.00 15.00 

Odwóz w kierunku Juszki 8.00 15.00 

Odwóz w kierunku Grzybowski Młyn 8.30 15.30 

Do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 w Kornem 

Przystanek I kurs II kurs 

Fingrowa Huta 11.50 18.50 

Częstkowo 11.55 18.55 

Ludwikowo 12.00 19.00 

Wieprznica 12.05 19.05 

Owśnice  12.10 19.10 

Lokal wyborczy ul. Młyńska 22 12.25 19.25 

Gostomie 12.35 19.35 

Lokal wyborczy ul. Młyńska 22 12.45 19.45 

Odwóz w kierunku Owśnice, Wieprznica 12.50 19.50 

Odwóz w kierunku Gostomie 13.30 20.30 

Garczyn Ośrodek PCM 12.10 19.10 

Lokal wyborczy ul. Młyńska 22 12.20 19.20 

Odwóz w kierunku Garczyn Ośrodek PCM 12.30 19.30 

Do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 11 w Dobrogoszczu 

Przystanek I kurs II kurs 

Dąbrówka 13.00 20.00 

Puc 13.05 20.05 

Lokal wyborczy Dobrogoszcz 89 13.10 20.10 

Odwóz w kierunku Dąbrówka, Puc 13.20 20.20 



Do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 12 w Wielkim Podlesiu 

Przystanek I kurs II kurs 

Szenajda 8.30 15.30 

Stawiska 8.35 15.35 

Sarnowy 8.40 15.40 

Nowy Podleś 8.45 15.45 

Mały Podleś 8.50 15.50 

Lokal wyborczy Wielki Podleś 12A 8.55 15.55 

Odwóz Mały Podleś, Nowy Podleś, Sarnowy, 
Stawiska, Szenajda 

10.10 17.10 

Do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 13 w Małym Klinczu 

Przystanek I kurs II kurs 

Mały Klincz Osiedle ul. Leśna 24 10.40 17.40 

Będominek, Kula Młyn 10.50 17.50 

Zielenin 10.55 17.55 

Mały Klincz obok sołtysa 11.00 18.00 

Lokal wyborczy Mały Klincz 16A 11.10 18.10 

Odwóz 11.20 18.20 

Do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 14 w Kłobuczynie 

Przystanek I kurs II kurs 

Kierunek Dąbrówka 7.00 14.00 

Kierunek Śledziowa Huta 7.05 14.05 

Kierunek Grabowo 7.15 14.15 

Lokal wyborczy ul. Strażacka 1 7.20 14.20 

Kłobuczyno 116 7.25 14.25 

Kłobuczyno Brzozowa 4 7.30 14.30 

Lokal wyborczy ul. Strażacka 1 7.35 14.35 

Odwóz w kierunku Grabowo, Dąbrówka 7.40 14.40 

Odwóz w kierunku Kłobuczyno 8.10 15.10 

Do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 15 w Kościerskiej Hucie 

Przystanek I kurs II kurs 

Kościerska Huta za Buszmanem 9.10 16.10 

Kościerska Huta 5E 9.15 16.15 

Lokal wyborczy Kościerska Huta 104 9.20 16.20 

Odwóz 9.30 16.30 

            


